滕州市人大代表建议承办表

	案  由
	关于进一步提升新薛河（十字河）流域官桥段生态环境治理的议案

	提建议代表

单位姓名
	官桥代表团：范庆涛等代表

	承办单位
	滕州市财政局
	具体承办人

	办理

情况
	各位代表，对您们提出的“关于进一步提升新薛河（十字河）流域官桥段生态环境治理的议案”中“一是由市财政局划拨专门经费用于进一步提升新薛河（十字河）流域官桥段生态环境治理”的建议。我局高度重视,召开专题会议,认真研究落实意见。现将有关情况答复如下：

根据2022年初财政预算安排情况，尚未列入新薛河（十字河）流域官桥段生态环境治理相关项目，暂时没有相关资金来源用于拨付专门经费。下一步，市财政将积极筹措资金，配合相关部门向上争取文物保护、文化旅游、乡村振兴等项目，以进一步提升新薛河（十字河）流域官桥段生态环境。
感谢您们对我市财政事业发展的支持关心，欢迎您们多提宝贵意见建议。

	承办单位主要负责人意见

	分管市长

意 见

	人大代表签字

- 1 -